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بدینوسیله از کلیه اعضاء شرکت تعاونی مسکن کارکنان مس سرچشمه رفسنجان دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  شرکت که  راس  ساعت 9 
صبح  روز دو شنبه مورخ 1404/8/5 درمحل رفسنجان- شهرک هزار واحدی- خیابان ابوالفضل، دفتر صندوق بازنشستگی مس سرچشمه تشکیل می گردد حضور یابند.

دستور کار جلسه:
1 - استماع گزارش هیئت مدیره 

2 - قرائت گزارش بازرس
3-  تصویب صورتهای مالی سالهای 1362 تا 1403

4- انتخاب اعضاء هیئت تصفیه  و ناظران تصفیه 
ضمناً اعضایی که به هر دلیل قادر به حضور در جلسه مجمع عمومی فوق نمی باشند و قصد دادن وکالت را دارند بایستی حداکثر تا 24 ساعت قبل از مجمع عمومی مذکور به همراه 
وکیل مورد نظر به محل دفتر شرکت تعاونی مراجعه و فرم وکالت را تکمیل و دریافت نمایند. لازم به ذکر است به غیر از وکالتنامه های فوق الذکر و رسمی، وکالتنامه دیگری پذیرفته 

نیست و هر عضو حداکثر وکالت یک عضو را می تواند بپذیرد و هر شخص غیر عضو تنها وکالت یک عضو را می تواند بپذیرد.
هیأت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان مس سرچشمه رفسنجان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت تعاونی مسکن کارکنان مس سرچشمه رفسنجان )شماره ثبت شرکت تعاونی مسکن کارکنان مس سرچشمه رفسنجان )شماره ثبت 245245((

) نوبت  اول  () نوبت  اول  (

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ   1404/08/05روز دوشنبه در ساعت 10:00 در محل 
شرکت   استان کرمان شهرستان کرمان بخش مرکزی- شهر کرمان- شهرک قدس -کوچه شهید عباسپور 12 -کوچه شهید مفتح 10  -پلاک 0 -طبقه همکف به کد پستی 

7614663469 تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند .  
دستور جلسه مجمع : اتخاذ تصمیم در خصوص  

1- انتخاب بازرسین قانونی  
2- انتخاب و تعیین سمت مدیران  

3- تعیین دارندگان حق امضا  
هیئت مدیره شرکت گل آور سمند  4- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار  

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت گل آور سمند سهامی خاص به شماره ثبت آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت گل آور سمند سهامی خاص به شماره ثبت 92479247 و شناسه  ملی و شناسه  ملی
  1063014992010630149920

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

بر اساس اعلام پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو مجموع بارش کشور تا روزهای 
آغازین آذر ماه کمتر از نرمال است و بارش محدود به استان‌های ساحلی خزر، 
شمال غرب، زاگرس شمالی و نوار شمالی شمال شرق خواهد بود. دمای هوای 
روزهای پایانی مهر در شمال شرق کشور بیش از نرمال است. دمای هفته‌ اول 
آبان در نیمه شرقی، طی هفته دوم و سوم در نوار شمالی و استان‌های غربی 
کشور بیش از نرمال، در روزهای پایانی آبان و آغازین آذر در سطح کشور فراتر 

از نرمال خواهد بود.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو 
کشور، جدیدترین نقشه‌های پیش بینی هفتگی بارش و دمای هوای کشور بر 
مبنای نقشه‌های احتمالاتی توسط پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور از 

۲۱ مهر ماه تا ۲ آذر ماه سال جاری تولید و ارائه شد.
بر این اساس، بارش هفته اول و دوم )۲۱ مهر تا ۴ آبان( در استان‌های ساحلی 
خزر در محدوده نرمال و در سایر مناطق کشور کمتر از نرمال یا ناچیز است. 
دمای هفته اول )۲۱ تا ۲۷ مهر( در شمال ‌شرق کشور ۱ تا ۶ درجه بیش از 
نرمال است و بیشترین افزایش )۳ تا ۶ درجه( در بخش‌هایی از خراسان رضوی 
رخ می‌ دهد. دمای سایر مناطق در محدوده نرمال خواهد بود همچنین دمای 
هوای هفته دوم در نیمه غربی نرمال تا یک درجه کمتر از آن و برای نیمه شرقی 

کشور ۱ تا ۳ درجه بیش از نرمال پیش‌ بینی شده است.
طی هفته سوم، بارش در بخش‌هایی از شمال غرب، زاگرس شمالی، سواحل 
خزر، نوار شمالی شمال ‌شرق کمتر از نرمال است همچنین بارش پراکنده در 
بخش‌های محدودی از جنوب سیستان و بلوچستان و شرق هرمزگان رخ می 
‌دهد. سایر مناطق کشور بی‌ بارش خواهد بود یا بارش موثری ندارند. طی 
هفته‌های چهارم تا ششم بارش در محدوده نرمال تا کمتر از آن و تنها برای نوار 

شمالی کشور محتمل است.
دمای هوای هفته‌های سوم و چهارم در استان‌ های شمالی کشور، دامنه 
جنوبی کوه های البرز، شمال غرب، زاگرس شمالی و میانی از ۱ تا ۲ درجه 
بیش از نرمال و سایر مناطق کشور در محدوده نرمال خواهند بود.دمای هوای 
کشور طی هفته‌های پنجم و ششم ۱ تا ۳ درجه بیش از نرمال برآورد می ‌شود.

رئيس پليس امنيت اقتصادی استان کرمان با اشاره به کشف يک مورد ارتشا در 
يکی از ادارات بر دقت نظر در اينگونه موارد تاکيد کرد.

به گزارش فارس، حسن خالقی اظهار داشت: مأموران پليس امنيت اقتصادی 
استان در راستای مقابله با مفاسد اقتصادی و با انجام اقدامات اطلاعاتی و 

نظارتی، به يک مورد ارتشا در يکی از ادارات پی بردند.
وی افزود: در اين پرونده فرد رشوه دهنده به سبب پرداخت چندين قطعه سکه 
بهار آزادی به يکی از کارمندان ادارات دولتی در سطح شهر کرمان شناسايی و 

دستگير و با تکميل پرونده، به مرجع قضايی معرفی شد.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان کرمان  با تأکيد بر برخورد قاطع با مفسدان 
اقتصادی از شهروندان خواست هرگونه قاچاق کالا، جرايم و مفاسد اقتصادی 

را به شماره تلفن 096300 ستاد خبري پليس امنيت اقتصادی اطلاع دهند.

پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو تشریح کرد ؛

وضعیت دما و بارش کشور تا آذرماه

رئيس پليس امنيت اقتصادی استان کرمان :

کشف يک مورد ارتشا در یکی از ادارات کرمان

وزیر امور اقتصادی و دارایی :

روابط ایران و تاجیکستان می‌تواند به دور از آثار تحریم‌ها گسترش یابد

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان:

 ۱۵ تن اموال مسروقه در کارگاه های ضایعاتی کرمان کشف شد

وزیر امور اقتصادی و دارایی با ابلاغ پیام رئیس‌جمهور کشورمان، بر گسترش روابط برادرانه و 
همکاری‌های اقتصادی، تجاری و زیرساختی میان دو کشور تأکید کرد.

به گزارش مهر، سید علی مدنی‌زاده وزیر امور اقتصادی و دارایی جمهوری اسلامی ایران، 
در حاشیه شرکت در مجمع بین‌المللی سرمایه‌گذاری تاجیکستان، با امام علی رحمان، 

رئیس‌جمهور این کشور، دیدار و گفتگو کرد.
وزیر امور اقتصاد و دارایی در این دیدار با ابراز سپاس از فرصت فراهم‌شده برای ملاقات 
اعلام کرد که حامل پیام سلام گرم و صمیمانه جناب آقای مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور 

جمهوری اسلامی ایران، به رئیس جمهور تاجیکستان است.
وی تأکید کرد که آقای پزشکیان مشتاق دیدار و میزبانی از ایشان در تهران است.

مدنی‌زاده با تأکید بر اهمیت روابط برادرانه و همکاری‌های نزدیک میان دو کشور، اظهار 

داشت: جناب آقای پزشکیان همواره بر توسعه این روابط در همه زمینه‌ها اهتمام ویژه دارند.
وی از مواضع اصولی و شجاعانه دولت تاجیکستان در محکومیت حملات رژیم صهیونیستی 
و آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران صمیمانه قدردانی کرد و این موضع‌گیری را نشانه‌ای 

از درک عمیق از شرایط حساس منطقه و ضرورت حمایت از ثبات و امنیت پایدار دانست.
وزیر امور اقتصادی و داراییهمچنین برای برگزاری موفق نشست‌های بین‌المللی، به ویژه 
نشست اخیر سران کشورها در شهر زیبای دوشنبه، به رئیس‌جمهور تاجیکستان تبریک 
گفت و خاطرنشان کرد که روابط ایران و تاجیکستان در سال‌های اخیر به طور محسوس 

رو به رشد بوده است.
وی با اشاره به شرایط ویژه ایجاد شده پس از تجاوزات رژیم صهیونیستی و آمریکا علیه ایران، 
برقراری اسنپ‌بک و تشدید تحریم‌ها، این وضعیت را فرصتی ویژه برای توسعه و تعمیق 

روابط دو کشور دوست و برادر توصیف کرد.
وی ادامه داد: در این راستا، ظرفیت‌های قابل توجهی برای همکاری در زمینه‌های مختلف 
فراهم شده است؛ از جمله در سرمایه‌گذاری و پروژه‌های زیرساختی شرکت‌های ایرانی 
آماده حضور فعال در اجرای طرح‌های عمرانی، نیروگاهی، راه‌سازی، مسکن و توسعه 

شهری در تاجیکستان هستند.
در  منطقه‌ای  تأمین  زنجیره  در  نقش مهمی  تاجیکستان می‌توانند  و  ایران  افزود:  وی 
با هم‌افزایی  و  ایفا کنند  و مهندسی  انرژی، دارو، کشاورزی و خدمات فنی  حوزه‌های 

ظرفیت‌ها، جایگاه اقتصادی خود را در منطقه ارتقا دهند.
از مهمان‌نوازی گرم رئیس‌جمهور و دولت  بار دیگر  پایان این دیدار، مدنی‌زاده یک  در 
تاجیکستان قدردانی کرد و تأکید نمود: »ما منتظر میزبانی جناب آقای رحمان در جمهوری 
اسلامی ایران هستیم تا در تهران، درباره نقش‌های راهبردی همکاری‌های بلندمدت و 

پایدار دو کشور، گفت‌وگوهای سازنده و مؤثری داشته باشیم.«

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان از کشف بیش از ١۵ تُن اموال مسروقه در 
کارگاه‌های ضایعاتی کرمان خبر داد.

به گزارش مهر، مهدی بخشی، گفت: طرح گسترده ساماندهی و نظارت بر کارگاه‌های 
ضایعاتی در شهرستان کرمان آغاز شده و در جریان بازرسی‌های مشترک دستگاه‌های اجرایی 
و انتظامی، بیش از ١۵ تُن از اموال عمومی شامل تجهیزات برق و مخابرات که به‌صورت 

غیرقانونی در کارگاه‌های ضایعاتی نگهداری می‌شد، کشف و توقیف شد.
وی با بیان اینکه این طرح با حضور دادیار جانشین دادستان در مجتمع رسیدگی به جرایم 
سرقت و همچنین با همراهی کارشناسان معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل 
استان، نمایندگان شهرداری، فرمانداری، امور اتباع، اداره کار، پلیس آگاهی، پلیس نظارت 
بر اماکن، مرکز بهداشت، اتاق اصناف، شرکت توزیع نیروی برق و شرکت مخابرات در سطح 
شهرستان کرمان در حال اجراست افزود: تاکنون تعدادی از واحدهای فاقد مجوز پلمب شده و 

پرونده تخلفات جهت رسیدگی قضائی تشکیل گردیده است.
بهداشتی  ضوابط  رعایت  و  ایمنی  مجوز،  وضعیت  بازرسی‌ها،  جریان  در  داد:  ادامه  وی 
کارگاه‌های ضایعاتی مورد بررسی قرار گرفت و در این میان، موارد متعددی از تخلفات نظیر 
استفاده غیرمجاز از انشعابات آب و برق، به‌کارگیری اتباع بی‌مجوز، تصرف اراضی ملی و 

فعالیت بدون پروانه شناسایی شد.
بخشی، خاطرنشان کرد: در این بازدیدها بیش از ١۵ تُن از اموال عمومی متعلق به شرکت‌های 
برق و مخابرات که به‌صورت غیرقانونی در برخی از کارگاه‌ها نگهداری می‌شد، کشف و توقیف 

شد.
وی با تأکید بر ضرورت انتقال کارگاه‌های ضایعاتی به شهرک بازیافت اظهار داشت: ساماندهی 
مراکز ضایعاتی یکی از مؤثرترین اقدامات در کاهش سرقت کابل‌ها و تجهیزات شهری است و 

اجرای این طرح تا قطع کامل چرخه خرید و فروش اموال مسروقه ادامه خواهد داشت.
دادستان کرمان همچنین از دستگاه‌های اجرایی خواست در مهلت مقرر نسبت به ثبت و 
ساماندهی واحدهای مجاز اقدام کرده و هرگونه فعالیت غیرقانونی را به مرجع قضائی گزارش 

دهند.

اخبــــاراخبــــار

برای ورود به سایت روزنامه حدیث کرمان

بارکد را اسکن کنید


